LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Vétement de travail et EPl > Vétement > Polo >

Polo haute visibilite Sptolight

Votre prix : 45,1 1£3 o

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Cofra

Genre Homme

Descriptif Col et poignets en mille-raies, ruban anti-sueur, fentes sur les cotés.
Modeéle Spotlight

Certification Oeko-tex

Longueur des manches Courtes

Poids du tissu (en g/m?) 185

Réfléchissant Oui

Coloris Jaune fluo

Matiere 75% polyester, 25% coton
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https://www.trenois.com/c/vetement-de-travail-et-epi-17590
www.trenois.com/c/vetement-17591/
https://www.trenois.com/c/vetement-17591/polo-17597
https://www.trenois.com/p/polo-haute-visibilite-sptolight-34084#COF049
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/cof049_fiche-technique/original/cof049_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/COFRA
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Caractéristiques techniques

REFERENCE TAILLE
COF049 S
COF050 M
COF051 L
COF052 XL
COF053 2XL
COF054 3XL
COF055 axL
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