

Vêtement de travail et EPI > Vêtement > Polo >

Polo haute visibilité Sptolight



Votre prix : **45,11€ HT**



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Cofra
Genre	Homme
Descriptif	Col et poignets en mille-raies, ruban anti-sueur, fentes sur les côtés.
Modèle	Spotlight
Certification	Oeko-tex
Longueur des manches	Courtes
Poids du tissu (en g/m ²)	185
Réfléchissant	Oui
Coloris	Jaune fluo
Matière	75% polyester, 25% coton
Secteur - Page catalogue	



Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	TAILLE
<u>COF049</u>	S
<u>COF050</u>	M
<u>COF051</u>	L
<u>COF052</u>	XL
<u>COF053</u>	2XL
<u>COF054</u>	3XL
<u>COF055</u>	4XL